裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺南大學  函
地址：臺南市中西區樹林街2段33號
傳    真：06-2144409
聯絡人：王怡文
聯絡電話：06-2133111分機792
電子郵件：yiwen945@mail.nutn.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年3月2日
發文字號：南大教發字第1060003081號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校教學與學習發展中心於106年3月15日辦理「105學年

　　　度第二學期教師增能專題講座:領導力課程」，敬請惠予

　　　公告並轉知貴校師長踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、活動目的：在企業管理學上「領導」是組織重要的一環。

　　　目前在教育現場，日本東京都立教大學已嘗試將「領導力

　　　」導入課堂教學，教師如何運用「領導力」創新課程教學

　　　；學生如何透過領導力發展學習？

  二、活動主題：「領導力課程」

  三、活動主講人：行動學習股份有限公司創辦人鄭秀娟老師

  四、活動時間：106年3月15日(三)中午12時至13時40分

  五、活動地點：府城校區誠正大樓B307會議室

  六、報名方式：採網路報名，請至本校線上報名系統網址：

　　　http://signup.nutn.edu.tw/2017/10602235125。

  七、聯絡人：本校教學與學習發展中心王怡文組員、聯絡電話

　　　：06-2133111轉792

正本：公私立大專校院

副本：

1060001964
第 1 頁　共 1 頁